Benedicta inter mulieres Jahel uxor Haber Cinæi, *
benedicátur in tabernáculo suo.

Aquam peténti lac dedit, * et in ph'ala príncipum
óbtulit bútyrum.

Sinístram manum misit ad clavum, et dóxteram ad
fabrórum málleos, * percussítque Sisaram quærens
in cápite vúlneris locum, et tempus válidè pér-
forans.

Inter pedes ejus ruit : defécit, et mórtuus est : *
ante pedes illius volvébatur, et jacébat exánimis et
miserábilis.

Per fenéstram respícions, ululábat mater ; * et
de cœnáculo loquebátur, dicens :

Cur morántur régredi currus ejus ? * Quarè tar-
davérunt pedes quadrigárum illius ?

Una sapiéntior cæteris uxóribus ejus, * hæc sócrui
verba respóndit :

Fórsitan nunc dividet spólia, * et pulchérissima fe-
minárum eligitur ei :

Vestes quoque diversórum colórum Sísaræ tra-
déntur in prædam, * et sup'ellex vária ad oránda
colla congerúntur.

Sic péreant omnes inimíci tui, Dómine : * qui
autem te diligunt, sicut sol in ortu respléndens, ita
rútilent.

Glória, et honor Patr.

P. Diligentes te, Dómine, sicut sol in ortu suo
respléndens, ita rútilant.

Ad Benedictus. Antífona. Sancti, et húmiles
corde, spíritus et ánimæ justórum, benedicite Dó-
minum.

Cánticum. Benedictus es Dómine. fol. 6.

Reiteretur Antífona Sancti.

Sonus. Salus justórum à Dómino est : et salvábit
eos Allelúia, allelúia ; *ÿ*. Quia speravérunt in
Deum vivum. P. Et salvábit eos. Allelúia, allelúia.

Lauda. Laudáte Dóminum de cœlis Allelúia :
Laudáte eum in excelsis. Allelúia. *Psalmus cxlviii.*

Lectio libri Sapiéntiæ Salomónis (Cap. v).

ñ. Deo grátias.

Justi in perpétuum vivent, et apud Dóminum est
merces eórum, et cogitátió illórum apud Altíssi-
mum. Ideò suscepérunt regnum decóris, et diadéma.
specièi de manu Dómini : quóniam dexterá suá teges

cos, et brachio suo defendit illos. Tunc stabunt justi in magna constantia adversus eos qui se angustiaverunt, et qui abstulerunt labores illorum. Videntes turbantur terrore horribili, et mirantur in subitane insperata salutis, dicentes inter se, poenitentiam agentes, et prae angustia spiritus gementes: Hi sunt quos aliquando habuimus in risu, et in similitudinem improprietatis. Nos insensati vitam illorum aestimabamus insaniam, et finem illorum sine honore: quomodo computati sunt inter filios Dei, et inter sanctos sors illorum inventa est. *ñ. Amen.*

[CLXV] *Hymnus.*

Laudes sanctorum Martyrum,

Quos sacra fecit passio
Christi conformes gloriae,
Puris canamus cordibus:

Quos de futuris praemissis
Securos caeli milites,
Nec mundi movit vanitas,
Nec terror fregit impius.

Non tenebrosi carceres,
Onus cervicis ferreum,
Non manicae, vel compedes
Mentium mutarunt gaudia.

Aeterni fontis etiam
Semel rigati poculo,
Sitim praesentis temporis
Refrigerabat Spiritus.

Negato pane fortius,
Non famem sentit sanctitas;
Quos pascit verbo solito
Fide bibebant tiberes.

Corde probato robore,
Velantes tot molestias
Agon suscepit publicus
Vitam petentes Martyres.

Sic Sancti, quos non frangerant
Carcer, fames, et vincula,
Alacres in supplicia
Mundi vicierunt Principem.

Suum factorem Dominum
Christum secuti Martyres,
Post ignes, cruces, gladios,
Aeternis florent praemiis.

D o Patri sit gloria,
Ejusque soli Filio,
Cum Spiritu Paraclito,
In sempiterna saecula.

Amen.

Supplicatio. *Oramus.* fol. CLXII.

Capitula. Deus, qui in omnium Sanctorum protectione mirabilis, hunc diem praecipuorum Martyrum tuorum *N.N.* consecrasti: quaesumus potentiam tuam: et da Ecclesiae tuae catholicae de tantis gaudere principibus: ut illorum sequi mereamur pia devotione doctrinam; qui dilectos tibi greges tuo pane paverunt: et qui tibi de tuo munere placuerunt, eorum precibus adjuti, mereamur de praesentibus angustiis liberari.

A Pater noster. Liberati. fol. 2.

Lauda. Respexit eos cum tribularentur: Alleluia; *P.* Cum exaudiret orationes eorum. Alleluia, alleluia. *ñ.* Et clamaverunt justi ad Dominum cum tribularentur: et de necessitatibus eorum liberavit eos. *P.* Cum exaudiret. *ñ.* Gloria. *P.* Cum exaudiret.

Benedictio. Meritis sanctorum. fol. CLXII.

In nomine Domini.

Fiat commemoratio. *Lauda.* Ad annuntiandum. *Oratio.* Maue Domine. fol. CLX.

OFFICIUM PLURIMORUM MARTYRUM

QUATUOR CAPPARUM.

Ad Vesperos.

Lauda. Exortum est. fol. CLXII.

B *Sonus.* Gaudete justi in Domino: rectos decet collaudatio. Alleluia. *ñ.* Constatemini Domino in cithara: in psalterio decem chordarum psallite Deo. Alleluia, alleluia.

Dominus sit. *ñ.* Et cum.

Antiphona. Sancti sicut rosae germinant per diem, *P.* Et velut germen olivae per totam noctem. *ñ.* Beata gens, cujus est Dominus Deus ejus; populus, quem elegit in hereditatem sibi. *P.* Et velut. *ñ.* Gloria, et honor. *P.* Et velut.

Dominus sit. *ñ.* Et cum.

Lauda. Beati mundo corde: *P.* Quoniam ipsi Deum videbunt. Alleluia, alleluia, alleluia. *ñ.* Beati, qui custodiant iudicium, et faciunt justitiam in omni tempore. *P.* Quoniam ipsi. *ñ.* Gloria, et honor. *P.* Quoniam.

C *Hymnus.* Sanctorum meritis. *Supplicatio.* *Oramus.* fol. CLXII.

Capitula. Deus, Sanctorum omnium gloriosa, et copiosa misericordia, exaudi supplicem tibi plebem, per sanctorum Martyrum tuorum *N.N.* a te suffragia postulantes: rege nos per alternas temporum vices, et disparem dierum, ac noctium successiones pari protectione custodi: ut adjuti sanctorum praecipuorum Martyrum tuorum *N.N.* precibus; qui diem hunc per misericordiam tuam prosperum duximus; noctem quoque hanc placidam tibi, animarum, et corporum puritate ducamus.

Pater noster. Liberati. fol. 2.

D *Benedictio.* Sanctorum praecipuorum Martyrum tuorum *N.N.* nos Dominus muniat patrocinio, et expiet a peccato. *ñ.* Amen. Illorum nos efficiat suffragatione felices; quorum [CLXVI] nunc sumus solemnitatibus obsequentes. *ñ.* Amen. Et cum illis pariter mereamur ingredi caelum; quorum nunc in terra celebramus triumphum. *ñ.* Amen.

Per.

Lauda. Gaudium sempiternum. fol. CLXII.

Oratio. Deus, qui sanctorum Martyrum tuorum *N.N.* meritis agnosceris esse mirabilis: esto placabilis excessibus nostris, et auxiliator in omnibus opportunis: sitque honor virtutis tuae, quod glorificas sanctos, et gratia, quod justificas impios. *ñ.* Amen.

Per.

In nómine Domini.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis lætitiã salutãris tui : et spũrũ pũncĩpãli confirmã nos Dõmine. *Psalmus L. Reiterẽtur.* Da nobis.

Orãtio. Redde nobis. *fol. CLXIII.*

Antiphona 1. Sanctis tuis, Dõmine magna erat lux ; P. Eò quòd ignem urẽntem, colũmnã lucis habuerunt in nocte. *ŷ.* Iavocãbant Dõminum, et ipse exaudiebat eos : in colũmnã nubis loquebãtur ad eos. P. Eò quòd. *ŷ.* Glõria, et honor. P. Eò quòd.

Orãtio. Deus, qui Sanctõrum. *Ut hic suprã.*

Dõminus sit. *ñ.* Et cum

Antiphona 2. Quanta malignãtus est inimicũs in sanctis tuis. Et gloriãti sunt omnes qui te odẽrunt, in mẽdio atrii tui. P. Elevã manum tuã, Dõmine, in supẽrbia eõrum in fine. *ŷ.* Incendẽrunt igni sanctuãrium tuum : in terra polluerunt tabernãculum nõminis tui. P. Et gloriãti sunt. *ŷ.* Glõria, et honor. P. Elevã manum.

Orãtio. Deus, qui virtũtem Sanctis, et sanctimõniã ornãmẽta largĩris : hanc Ecclesiã honõres Martyribus tuis *N.N.* exhibẽntem, sanctitãtis perõrna insignibus : ut qui gloriãntur victõres triũmpho extãre Mãyres, sic æternis Sanctõrum tuõrum felicitãtibũs copulẽntur. *ñ.* Amen.

Per.

Antiphona 3. Sancti tui Dõmine. P. Quasi oves exultãverunt, glorificãntes te : *ŷ.* Quia liberãsti eos. P. Dõmine, in lumine vultũs tui ambulãbunt, et in nõmine tuo exaltãbũntur. P. Quasi. *ŷ.* Glõria, etc. P. Quia liberãsti.

Orãtio. Sanctos tuos, Dõmine, Martyres *N.N.* virtũte tuã dẽxterã fultos, invicto agõne certãsse recõlimus ; undẽ eõrum memõrias venerãmur pãritẽr et orãmus : ut sicut illõs res eos tui nõminis confẽssio prãbuit, ita nostri sedulitãte obsẽquii, dignẽntur jũgiter nobis adẽsse patrõni. *ñ.* Amen.

Per.

ñ. Beãti, qui habent partem in primã resurrectiõne : in eis secũnda mors non habẽbit potestãtem. *ŷ.* Beãti, qui persecutiõnem patiũntur propter justitiã : quõniam ipsõrum est regnum cõelõrum. P. In eis secũnda mors. *ŷ.* Glõria, et honor. *Reiterẽtur Responsõrium.* Beãti.

In Lãudibus.

Ad Cãnticum. *Antiphona.* Omnes sancti in manu Dei sunt : et qui appropinqunt pẽdibus ejus, accipiẽt de doctrina ipsius.

Cãnticum Deuteronomii. (Cap. xxxiii.)

Dõminus de Sina venit, * et de Seir ortus est nobis :

Appãruit de monte Pharã, * et cum eo sanctõrum millia.

In dẽxtera ejus ignea lex. * Dilẽxit põpulos.

Omnes sancti in manu ejus sunt : * et qui appropinqunt pẽdibus ejus, accipiẽt de doctrina ipsius.

A Legem prãcepit nobis Mõyses, * hereditãtem multitudĩnalis Jacob.

Erit apud rectissimũ rex, * congregãtis principibus põpuli cum tribubus Israẽl.

Vivat Ruben, et non moriãtur, * et sit parvus in nũmero.

Audi Dõmine vocem Judã, * et ad põpulum suum intrõduc eum :

Manus ejus pugnavẽrunt pro eo, * et adjũtor illius contra adversãrios ejus erit.

Perfẽctio tua, et doctrina tua * Levi viro sancto tuo,

quem probãsti in tentatiõne, * et judicãsti ad aquas contradicitiõnis.

B Qui dixit patri suo, et matri : Nẽcio vos ; * et frãtribus suis : Ignõro illos : et nesciẽrunt filios suos.

Illi custodiẽrunt eloquium tuum, et prãceptum servãverunt, * judicãtia tuã õ Jacob, et legem tuã õ Israẽl :

Ponent thymiana in furõre tuo, et bolocustant super altãre tuum.

Benedic Dõmine fortitudĩni ejus, * et õpera mãnuum illius suscipe.

Percute dorsa inimicõrum ejus : * et qui odẽrunt eum, non consũrgant.

Amantissimus Dõmini Bẽnjanin habitãbit contĩdẽntẽr in eo : * et quasi in thãlamo totã die morãbitur, inter hũmeros illius requiescet.

C [CLXVII.] Benedicat Dõminus terrã Joseph, * de pomis cõeli, et rore, atque abyso subjãctã. De pomis frũctuum solis ac lunã.

Vẽrtice antiquõrum mõntium, de pomis polõrum æternõrum : * et de frũctibus terrã, et plẽnitudĩne ejus.

Benedictio illius qui apparũit in ruho, veniat super caput Joseph, * et super vẽrticem nazarãi inter fratres suos.

Quasi primogẽnita tauri pulchritũdo ejus, cõrnua rhinocerotis cõrnua ipsius : * in ipsis ventilãbit gẽntes usquẽ ad tẽrminos terrã :

Nã sunt multitudĩnes Ephraim, * et hęc millia Manãsse.

Lãtãre Zãbulon in exĩtu tuo, * et Issachar in tabernãculo tuo.

D Põpulos ad montem vocãbunt : * ibi immolãbunt vĩctimas justitiã.

Qui inundatiõnem maris quasi lac sugent, * et thesaũros absconditos arenãrum.

Benedictus ille in latitudĩne Gad : * quasi leo requiẽvit, cepit brãchium ac vẽrticem.

Et vidit principãtum suum, quòd in parte doctõrum esset repõsitus :

Qui fait cum principibus põpuli, * et fecit justitiã Dõmini, et judicium suum cum Israẽl.

Dan cãtulus leõnis, * fuet largitẽr de Basan.